
ITEM  01 Máscara Cirúrgica, descartável, contendo no mínimo 02 camadas reforçada nas laterais, haste com metal ou material resistente, nasal. Caixa contendo no mínimo 50 unidades.

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSPITALARES EIRELI63.777.940/0001-01 39 14,40R$                     561,60R$                   20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
2 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 39 14,90R$                     581,10R$                   20 DIAS 90 DIAS SIM SIM PENDENTE
3 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 39 16,80R$                     655,20R$                   20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
4 GWE COMERCIO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP 25.210.060/0001-60 39 20,00R$                     780,00R$                   20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
5 ANDRE LUIS DOS SANTOS LTDA 23.572.653/0001-40 39 21,00R$                     819,00R$                   20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
6 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESEN. EIRELI 15.335.703/0001-48 39 21,00R$                     819,00R$                   20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE

ITEM  02 Máscara N95, com tiras ajustáveis, fácil manuseio, clip de material flexível, preferencialmente sem memória, não estéril, não tecido, atóxica e apirogênica, descartável.

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSPITALARES EIRELI63.777.940/0001-01 390 2,70R$                       1.053,00R$                 20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
2 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 390 2,75R$                       1.072,50R$                 20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
3 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 390 2,79R$                       1.088,10R$                 20 DIAS 90 DIAS SIM SIM PENDENTE
4 GWE COMERCIO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP 25.210.060/0001-60 390 3,00R$                       1.170,00R$                 20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
5 ANDRE LUIS DOS SANTOS LTDA 23.572.653/0001-40 390 3,00R$                       1.170,00R$                 20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
6 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESEN. EIRELI 15.335.703/0001-48 390 3,50R$                       1.365,00R$                 20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE

ITEM  03 Luva de procedimento não cirúrgica, não estéril, preferencialmente em látex, com pó, ambidestra, lisa, não porosa, tamanho M. Preferencialmente caixa com 100 unidades.

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 475 44,80R$                     21.280,00R$               20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
2 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 475 45,90R$                     21.802,50R$               20 DIAS 90 DIAS SIM SIM PENDENTE
3 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESEN. EIRELI 15.335.703/0001-48 475 49,60R$                     23.560,00R$               20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
4 TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSPITALARES EIRELI63.777.940/0001-01 475 51,20R$                     24.320,00R$               20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
5 ANDRE LUIS DOS SANTOS LTDA 23.572.653/0001-40 475 57,00R$                     27.075,00R$               20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
6 GWE COMERCIO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP 25.210.060/0001-60 475 60,00R$                     28.500,00R$               20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE

ITEM  04 Avental descartável, hospitalar, com manga longa, cor branca.  Pacote com 10 unidades.

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 219 26,10R$                     5.715,90R$                 20 DIAS 90 DIAS SIM SIM PENDENTE
2 TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSPITALARES EIRELI63.777.940/0001-01 219 30,50R$                     6.679,50R$                 20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
3 ANDRE LUIS DOS SANTOS LTDA 23.572.653/0001-40 219 30,50R$                     6.679,50R$                 20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
4 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 219 33,05R$                     7.237,95R$                 20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
5 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESEN. EIRELI 15.335.703/0001-48 219 35,00R$                     7.665,00R$                 20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
6 GWE COMERCIO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP 25.210.060/0001-60 219 35,00R$                     7.665,00R$                 20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE

ITEM  05 Touca descartável, com borda em elástico. Pacote com 100 unidades.

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 48 15,69R$                     753,12R$                   20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
2 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 48 17,20R$                     825,60R$                   20 DIAS 90 DIAS SIM SIM PENDENTE
3 TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSPITALARES EIRELI63.777.940/0001-01 48 18,80R$                     902,40R$                   20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
4 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESEN. EIRELI 15.335.703/0001-48 48 21,00R$                     1.008,00R$                 20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
5 ANDRE LUIS DOS SANTOS LTDA 23.572.653/0001-40 48 21,00R$                     1.008,00R$                 20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
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Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
Comissão Beta - SUPEL-BETA

  

Informação nº 29/2021/SUPEL-BETA

CHAMAMENTO PÚBLICO – CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº.
071/2021/BETA/SUPEL/RO.

Processo Eletrônico - SEI: 0026.241936/2021-33
Objeto:  Aquisição de equipamentos de proteção individual (Máscara,

Luva, Avental e Touca) destinado a ocorrência de Covid 19 na Instituição de Longa
Permanência de Idosos Casa do Ancião São Vicente de Paula.

 
Senhores interessados, informamos relação das propostas de preços

recebidas em relação ao CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 071/2021/BETA/SUPEL/RO.
REGISTRO ainda, que esse não é o resultado da Aquisição, sendo,

apenas,  as proposta das Empresas. O resultado final será feito pela Secretaria
de Estado da Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS, o qual irá
analisar todas as documentações encaminhadas pelas interessadas e ainda
realizará a análise técnica das propostas apresentadas, verificando se a
documentação apresentada está de acordo com as exigidas no Termo de
Referência e seus anexos.

As propostas de preços, bem como a documentação recebida neste
chamamento serão encaminhadas a Secretaria de Estado da Assistência e
do Desenvolvimento Social - SEAS, o qual dará prosseguimento ao
processo.

Os interessados podem acompanhar o processo pelo SEI,
http://www.sei.ro.go, http://www.rondonia.ro.gov.br/supel e/ou diretamente na
GAP/SEAS, através do telefone (69) 98482-9955, das 7:30 às 13:00h, de Segunda
a Sexta-Feira.

Os Anexos com a relação das propostas recebidas encontram-se no
SEI, Planilha Relação Participantes CP 071/2021 (0019343002) e ainda
divulgadas no site http://www.rondonia.ro.gov.br/supel

 
Porto Velho, 16 de julho de 2021.

 
Aline Lopes Espíndola

Pregoeira Substituta da Equipe/BETA - SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Aline Lopes Espíndola,
Pregoeiro(a), em 16/07/2021, às 15:29, conforme horário oficial de
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Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto
nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI,
informando o código verificador 0019343021 e o código CRC 80ABF774.

Referência: Caso responda este Informação, indicar expressamente o Processo nº
0026.241936/2021-33 SEI nº 0019343021
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http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
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